
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Приватна установа "Університет "Київська школа економіки"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №27С-19

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. президента Верченко О.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 27С-19

281 Публічне управління та 
адміністрування Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5245342 Андрейків Олег Михайлович 39660698 KB 28.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічна політика та 
врядування

385

5339540 Величко Ксенія Сергіївна 45763452 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічна політика та 
врядування

360

5243195 Величко Наталія Геннадіївна 031574 M19 31.01.2019 Диплом 
магістра

Публічна політика та 
врядування

336

5235834 Воюта Дмитро Юрійович 062563 M17 30.06.2017 Диплом 
магістра

Публічна політика та 
врядування

346

5250244 Гункевич Остап Богданович 040453 M19 09.02.2019 Диплом 
магістра

Публічна політика та 
врядування

379

5278714 Диковицька Ірина Вікторівна 32309571 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Публічна політика та 
врядування

332

5236157 Дідула Юрій Петрович 2630020 Б/C 19.05.2013 Диплом 
магістра

Публічна політика та 
врядування

377

5278057 Дьякова Анастасія Дмитрівна 45772960 KB 01.07.2013 
Диплом магістра

Публічна політика та 
врядування

374

1



5234735 Егерт Олександра Володимирівна 28340370 KB 27.01.2006 
Диплом магістра

Публічна політика та 
врядування

307

5231278 Івашинюта Вікторія Олександрівна 10062777 MB 27.06.2013 
Диплом магістра

Публічна політика та 
врядування

372

5243072 Ковач Вікторія Олегівна 038332 C16 24.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічна політика та 
врядування

308

5264317 Коляда Олена Володимирівна 27517799 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Публічна політика та 
врядування

319

6745290 Кудря Андрій Віталійович 055186 M17 19.05.2017 Диплом 
магістра

Публічна політика та 
врядування

351

5247508 Михайлова Аліна Артурівна 101610 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Публічна політика та 
врядування

339

6675620 Полулях Ілля Сергійович 47266760 KB 28.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічна політика та 
врядування

345

5248829 Потупалова Тетяна Олександрівна 38348526 TE 10.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Публічна політика та 
врядування

383

5242540 Сидорук Роман Миколайович 47345147 AK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічна політика та 
врядування

338

5255579 Шабас Оксана Вікторівна 34830563 HK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічна політика та 
врядування

383

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Приватна установа "Університет "Київська школа економіки"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №26С-19

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. президента Верченко О.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 26С-19

281 Публічне управління та 
адміністрування Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6258048 Балюк Богдан Леонідович 084831 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

361

6723400 Білокінь Олександр Володимирович 197113 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

273

6258319 Гартвіг Денис Валерійович 147366 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

356

6258179 Горовенко Сергій Анатолійович 185305 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

287

5467512 Грищенко Вероніка Іванівна 42925663 KB 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Публічна політика та 
врядування

379

6077272 Давидов Владислав В`ячеславович 205663 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

353

6257888 Дідик Валерія Анатоліївна 141221 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

341

6410219 Іванчук Віра Богданівна 084813 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

309

1



6077581 Костенко Анатолій Андрійович 064042 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

282

5473608 Котенко Владислав Петрович 093956 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

284

5471072 Лобанова Марина Андріївна 212931 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

361

5459008 Ніколєнко Іван Васильович 164490 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

307

6075722 Павленко Григорій Андрійович 205656 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

364

5414010 Приймак Катерина Андріївна 47468952 KB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Публічна політика та 
врядування

349

5470408 Селик Віталій Григорович 39263145 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Публічна політика та 
врядування

329

5408950 Сокирська Наталія Анатоліївна 200320 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

356

6400311 Тарасюк Тарас Федорович 205658 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

330

6259499 Трифонова Ангеліна Анатоліївна 212837 B19 03.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

348

6080324 Хавронюк Ярослав Миколайович 147461 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

336

6410574 Шургот Ярослав Михайлович 157381 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

346

5413191 Ярмак Ольга Юріївна 165868 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічна політика та 
врядування

350

2


